expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na RUA DO IANO, 92, APTO 401, BARREIROS, SAO 
JOSE, SC, CEP 88.117-850, BRASIL. 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA QUARTA. O sócio RUTH MEIER SILVEIRA ALVES transfere suas quotas de capital 
social, que perfaz o valor total de R$25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), direta e irrestritamente ao 
sócio NATAN ALVES DAVID, da seguinte forma: VENDA, dando plena, geral e irrevogável 
quitação. 

Após a cessão e transferência de quotas, e admissão de sócio, fica assim distribuído:  

RUTH MEIER SILVEIRA ALVES, com 25.000 (Vinte e Cinco Mil) quotas, perfazendo um total de 
R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais). 

NATAN ALVES DAVID, com 25.000 (Vinte e Cinco Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 
25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais). 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA QUINTA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE a Sócia RUTH 
MEIER SILVEIRA ALVES  com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na 
sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto